
 
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	

TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	
c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	

Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	direzione@pec.conservatoriocosenza.it	

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

IL DIRETTORE  

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999;  
VISTO il DPR 132 del 28 febbraio 2003;  
VISTO l’art. 10 dello Statuto del Conservatorio prot. 16927 del 10/11/2023; 
VISTO il Regolamento delle procedure elettorali per il rinnovo degli Organi prot. 2693 del 02/02/2024; 
VISTA la delibera n. 185 del Consiglio Accademico n.40 del 15.05.2025 relativa all’approvazione del 
Calendario delle operazioni di voto:  

DISPONE  

l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio accademico del Conservatorio di Musica “Stanislao 
Giacomantonio” valido per il triennio 2025/2028.  
Le candidature dovranno essere presentate all’ufficio protocollo o inviate tramite PEC all’indirizzo 
cmc@pec.conservatoriocosenza.it entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 9 giugno 2025.  
Le elezioni si svolgeranno tramite l’utilizzo di una piattaforma informatica certificata in grado di garantire 
l’espressione personale, libera e segreta del voto, come previsto dall’art. 33 Sezione Quinta del 
Regolamento delle procedure elettorali per il rinnovo degli Organi.  
La procedura utilizzata sarà esclusivamente quella definita all’art. 35 del citato Regolamento delle 
procedure elettorali per il rinnovo degli Organi quale “procedura telematica su stazione di voto 
raggiungibile on-line” in cui l’elettore può esprimere il proprio voto.  
Sarà possibile esprimere il proprio voto dalle ore 9.00 del 23 giugno alle ore 18.00 del 24 giugno 2025. 
È possibile visionare il Regolamento delle procedure elettorali per il rinnovo degli Organi sul sito internet 
dell’Istituto.  
  

Il Direttore  
M° Francesco Perri 


		2025-05-15T22:51:11+0200
	FRANCESCO PERRI




